



السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

مجدي عبد السلام عامر

يرسل إليه بالعنوان الآتي : وَأَسَاءَ وَرَدُّهُ عَلَى الْعَرْسِ

2.1 —————

0.92

علامة

فی ————— سنه ۲۰۶

_____ می _____ سنه ۲۰۱۱ بیلگه _____

رقم _____ إهداء الكاتب المنوط : _____

 ELOMDA FOR CONSTRUCTION AND PROJECT شركة الهندسة للمقاولات العامة والتشييد والتكليفات ESTD 1975		مشروع / صيانة ورفع كفاءة الطريق الدولي الساحلي (القطاع الخامس) في المسافة من نفق الشهابية حتى كوبري الشيخ مبارك (اتجاه الإسكندرية) بطول 10 كم						 الهيئة العامة للطرق والكباري المنطقة الثالثة عشر (البحيرة - كفر الشيخ)	
		تنفيذ / شركة العمدة للمقاولات العامة وإنشاء ورصف الطرق.							
		إشراف / المنطقة الثالثة عشر (البحيرة - كفر الشيخ).							
		فروق أسعار للأعمال المدرجة بالمستخلص رقم (1) جارى							
فروق أسعار السولار للأعمال المدرجة بالمستخلص رقم (1) جارى									
بنود الاعمال	الوحدة	الكمية بالمستخلص خلال شهر مايو	السعر	قيمة الاعمال	المعامل	ع	1ع	نسبة الزيادة او النقص	قيمة التعويض الاجمالية
أعمال الجسات بالبر لتحديد وتصنيف التربة ... الخ	م.ط	100	100	10000.00	0.05	353.6	396.2	0.120	60.24
أعمال تطهير الموقع من الأشجار والمزروعات ... الخ	2م	61000	60	3660000.00	0.15	353.6	396.2	0.120	66140.84
أعمال تكسير وإزالة مسطحات منهاره ... الخ	3م	2500	100	250000.00	0.20	353.6	396.2	0.120	6023.76
أعمال حفر في جميع أنواع التربة عد الصخرية ... الخ	3م	105000	10	1050000.00	0.20	353.6	396.2	0.120	25299.77
أعمال توريد وتشغيل تربة صالحة للردم ... الخ	3م	71000	386	27406000.00	0.20	353.6	396.2	0.120	660348.19
أعمال توريد وتركيب برامخ مواسير قطر 1 م ... الخ	م.ط	450	1000	450000.00	0.10	353.6	396.2	0.120	5421.38
أعمال إنشاء طبقة لصق RC3 ... الخ	2م	50300	31	1559300.00	0.10	353.6	396.2	0.120	18785.68
أعمال إنشاء طبقة سطحية أسفلتية سمك 5 سم ... الخ	2م	50300	150	7545000.00	0.10	353.6	396.2	0.120	90898.47
أعمال ترميم بالمخلوط الاسفلتي ... الخ	2م	1000	1200	1200000.00	0.10	353.6	396.2	0.120	14457.01
الاجمالي لفروق أسعار السولار									887,435 ج.م.
فروق أسعار الاسمنت للأعمال المدرجة بالمستخلص رقم (1) جارى									
بنود الاعمال	الوحدة	الكمية بالمستخلص خلال شهر مايو	السعر	قيمة الاعمال	المعامل	ع	1ع	نسبة الزيادة او النقص	قيمة التعويض الاجمالية
أعمال توريد وتركيب برامخ مواسير قطر 1 م ... الخ	م.ط	450	1000	450000.00	0.20	270.3	273.8	0.013	1165.37
الاجمالي لفروق أسعار الاسمنت									1,165 ج.م.
فروق أسعار البيتومين للأعمال المدرجة بالمستخلص رقم (1) جارى									
بنود الاعمال	الوحدة	الكمية بالمستخلص خلال شهر مايو	السعر	قيمة الاعمال	المعامل	ع	1ع	نسبة الزيادة او النقص	قيمة التعويض الاجمالية
أعمال إنشاء طبقة لصق RC3 ... الخ	2م	50300	31	1559300.00	0.65	566	622	0.099	100280.07
أعمال إنشاء طبقة سطحية سمك 5 سم ... الخ	2م	50300	150	7545000.00	0.55	566	622	0.099	410575.97
أعمال ترميم بالمخلوط الاسفلتي ... الخ	2م	1000	1200	1200000.00	0.50	566	622	0.099	59363.96
الاجمالي لفروق أسعار البيتومين									570,220 ج.م.
فروق أسعار الحديد للأعمال المدرجة بالمستخلص رقم (1) جارى									
بنود الاعمال	الوحدة	الكمية بالمستخلص خلال شهر مايو	السعر	قيمة الاعمال	المعامل	ع	1ع	نسبة الزيادة او النقص	قيمة التعويض الاجمالية
أعمال توريد وتركيب برامخ مواسير قطر 1 م ... الخ	م.ط	450	1000	450000.00	0.07	486.8	913.6	0.877	27617.50
الاجمالي لفروق أسعار الاسمنت									27,618 ج.م.
أجمالي قيمة فروق الأسعار لمستخلص رقم 1 جاري .									1,486,438 ج.م.
تاريخ الفتح الفني 2022/12/25 الاعمال تمت خلال شهر يونيو لسنة 2023									

تاريخ الفتح الفني 2022/12/25
الاعمال تمت خلال شهر يونيو لسنة 2023

مهندس الهيئة

مهندس الشركة

مدير إدارة المشروعات

كارم امام

المهندس

